

Itelba ApS

Hospitalsvej 6, 2.tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr. 30509757

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 23. maj 2024

Jeannette Karin Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskab

Iteba ApS
Hospitalsvej 6, 2.tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 30509757

Direktion

Jeannette Karin Hansen

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Søren Moesgaard, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er besiddelse af aktier eller anparter i helt eller delvist ejede aktie- eller anpartsselskaber samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK -1.449.318 mod DKK -689.146 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.960.147.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat næste regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-111.663	-40.160
Personaleomkostninger	1	-79.325	0
Indtjeningsbidrag		-190.988	-40.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-21.128	0
Andre driftsomkostninger		-7.960	0
Resultat af primær drift		-220.076	-40.160
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	-315.371
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		-1.178.003	0
Finansielle indtægter	3	173.451	64.477
Finansielle omkostninger		-761	-398.092
Resultat før skat		-1.225.389	-689.146
Skat af årets resultat	4	-223.929	0
Årets resultat		-1.449.318	-689.146

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	150.000	57.200
Overført resultat	-1.599.318	-746.346
Årets resultat	-1.449.318	-689.146

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.039.370
Finansielle anlægsaktiver		0	1.039.370
Anlægsaktiver		0	1.039.370
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	437.468
Andre tilgodehavender		70.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	4	5.254	12.613
Tilgodehavender		75.254	450.081
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	1.560.375	1.927.452
Værdipapirer og kapitalandele		1.560.375	1.927.452
Likvide beholdninger		566.630	54.325
Omsætningsaktiver		2.202.259	2.431.858
Aktiver i alt		2.202.259	3.471.228

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.685.147	3.281.528
Forslag til udbytte for regnskabsåret		150.000	57.200
Egenkapital		<u>1.960.147</u>	<u>3.463.728</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	7.500
Anden gæld		3.183	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>18.183</u>	<u>7.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>18.183</u>	<u>7.500</u>
Passiver i alt		<u>2.202.259</u>	<u>3.471.228</u>
Eventualaktiver	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	4.027.874	400.000	4.552.874
Udbetalt udbytte		0	-400.000	-400.000
Overført via resultatdisponeringen		-746.346	57.200	-689.146
Egenkapital pr. 1. januar 2023	125.000	3.281.528	57.200	3.463.728
Udbetalt udbytte		0	-57.200	-57.200
Overført via resultatdisponeringen		-1.599.318	150.000	-1.449.318
Egenkapitalbevægelser i datterselskab i forbindelse med fusion		2.937		2.937
Egenkapital pr. 31. december 2023	125.000	1.685.147	150.000	1.960.147

Noter

1. Personaleomkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	69.716	0
Andre omkostninger til social sikring	2.775	0
Andre personaleomkostninger	6.834	0
I alt	<u>79.325</u>	<u>0</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>0</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	21.129	72.958
I alt	<u>21.129</u>	<u>72.958</u>

3. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	6.589
Andre finansielle indtægter	173.451	57.888
I alt	<u>173.451</u>	<u>64.477</u>

Noter, fortsat

4. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	-12.613	0	
Regulering af tidligere års skat	0	19.830	19.830
Betalt vedrørende tidligere år	12.613		
Skat af årets resultat	0	204.098	204.098
Betalt udbytteskat	-5.254		
Skyldig pr. 31. december 2023	-5.254	223.929	
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			223.929
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-5.254	0	
Hensatte forpligtelser		223.929	
I alt	-5.254	223.929	

Noter, fortsat

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	513.706	513.706	513.706
Afgang i året	-496.380	-496.380	0
Kostpris pr. 31. december 2023	17.326	17.326	513.706
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2023	-259.618	-259.618	-186.660
Årets afskrivninger	-21.129	-21.129	-72.958
Af- og nedskrivninger, afgang i året	263.421	263.421	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023	-17.326	-17.326	-259.618
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023	0	0	254.088
Salgspris, afgang	225.000	225.000	0
Regnskabsmæssig værdi, afgang	-232.959	-232.959	0
Fortjeneste/tab ved afhændelse	-7.959	-7.959	0

6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	60.635
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	1.560.374

7. Eventualaktiver

	2023	2022
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige under- skud og skattemæssige mindreafrskrivninger på driftsmateriel og inventar	296.599	82.243

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jeannette Karin Hansen

Direktør

Serienummer: 6221731e-bf0b-4586-9c13-8256b2421313

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-05-26 20:55:24 UTC



Søren Moesgaard

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 5f661f9c-e43d-422f-badd-36258118acd3

IP: 85.81.xxx.xxx

2024-05-26 20:56:28 UTC



Jeannette Karin Hansen

Dirigent

Serienummer: 6221731e-bf0b-4586-9c13-8256b2421313

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-05-27 12:44:17 UTC



Penneo dokumentnøgle: XHN31-Q7DD6-Q2V1Z-YBPF-C-PGTL1-BFE56

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**